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2020-09-16 
 
Medlemsblad 4,  2020 
 
Till alla medlemmar! 
 

Hoppas ni är friska och har kunnat njuta av sommaren.  
Visst var den skön även om jag ibland tyckte att den periodvis var alltför het, 
något som jag inte förstår nu när jag sitter med varma tofflor på fötterna och 
tittar ut i regnet. 
Sommaren försvann snöpligt fort och så är det varje år. 
Det som däremot är ovanligt i år är naturligtvis alla förhållningsregler i samband 
med coronan. Vi som är över 70, vilket jag är, får hålla avstånd, inte umgås 
alltför intimt med anförvanter och undvika större folkmängder. 
Vilken tur att detta har infallit när årstiden tillåtit oss att kunna mötas utomhus 
och kunna vandra omkring i naturen. 
 

Coronan har också satt sina spår i verksamheten eller bristen på verksamhet i 
vårt sällskap och inte bara hos oss. Överallt är det inställda program eller så 
erbjuds de till ett besöksantal maximerat till 50 personer som får sitta med 
avstånd. 
Ja detta år skall vi länge minnas. 
Vi har i alla fall lyckats genomföra vårt årsmöte som hölls den 18 augusti 
utomhus på tunet till Norrbärke Hembygdsgård. Det var en ljummen kväll som 
samlade ca 20 personer och årsmötet inleddes med att ordförande, Ulf Lundén, 
spelade upp en tonsatt dikt av Werner Aspenström ”Under bordet” ur Gula 
Tassen och vi lyssnade till Erik Alméns uppläsning av ”Svar på en närgående 
fråga” ur diktsamlingen ”Israpport”. 
Det hölls en tyst minut för två av sällskapets avlidna medlemmar Erik Yvell och 
Per Sennerfeldt, som båda har betytt mycket för sällskapet. 
Erik Yvell från Gagnef gav ut flera av publikationerna i sällskapets skriftserie på 
sitt förlag Bokboden och var en ivrig förespråkare för Werner Aspenströms 
dramatik. Wernerteatern genomförde flera föreställningar på ”Hea” i Gagnef. 
Per och Ann-Mari Sennerfeldt skänkte hela sin samling av Werner Aspenströms 
litteratur till biblioteket i Smedjebacken och föreslog också instiftandet av 
Werner Aspenströmpriset – den ”röda molntröjan”. 
 
Efter årsmötesförhandlingarna presenterade sig författaren Erik Bergqvist och 
framförde några av sina senaste dikter. Han är född och uppvuxen i Värmland 
men numera bosatt i Stockholm och nybliven suppleant i styrelsen. 
Erik Bergqvist är även litteraturkritiker och skriver då och då i Svenska 
Dagbladet. Vi ser fram mot att få bekanta oss mer med hans författarskap. 
Ytterligare en ny suppleant valdes in till styrelsen – Birgitta Lindkvist från 
Smedjebacken. 



Werner Aspenströmsällskapet 
 

__________________________________________________________________________________________ 
Adress       telefon          Bankgiro               Org.nr                         Kontaktperson 
c/o Kulturförvaltningen       073 3090355         5247-3055               883800-9713                Monica Borg 
Smedjebackens kommun      E-post     werner.aspenstromsallskapet@gmail.co                     073-309 03 55 
777 81 Smedjebacken            Hemsida  www.werneraspenströmsällskapet.se 

Birgitta är ordförande i Barkens Konstförening och i samband med  Werner 
Aspenströms 100-årsjubileum stod hon bakom ett konstprojekt där elever i  
skolor i Smedjebacken illustrerade valda dikter av Werner Aspenström. En 
mycket lyckad utställning. Vi får en bra lokal förstärkning genom henne. 
 

Årsmötet avslutades med en vandring i Smedjebackens centrum utefter de 
litterära skyltar som satts upp. Ulf Lundén ledde vandringen och presenterade  
de litterära texterna. 
 

Det blev inga stora förändringar i styrelsen som har följande sammansättning: 
 

Ordförande  Ulf Lundén 
Vice ordförande Per Helge 
Sekreterare  Monica Borg 
Kassör  Lars Persson 
Klubbmästare Marie Larsdotter 
Ledamot  Anna Aspenström 
Ledamot  Bengt af Klintberg 
Suppleanter Erik Bergqvist, Birgitta Lindkvist, Christer Skoog 
 

Med detta utskick bifogas en ny bok i sällskapets skriftserie. 
Titeln är: ”Tre Aspentrömstudier” av Bengt af  Klintberg.  
Bengt af Klintberg skriver om Werner Aspenströms kontakter med Bengt 
Anderberg och Stig Sjödin och avslutar med prosadikten ”De gamla packen” där 
olika uttryck och företeelser beskrivs och förklaras. Detta är nummer 8 i 
sällskapets skriftserie och det är väldigt roligt att kunna publicera nya skrifter. 
Några av er har redan fått boken eller hämtat den på Smedjebackens bibliotek. 
 

Belarus är ett land som i dagarna upplever svåra förhållanden. Dagligen får vi 
läsa om vad som händer där och det är ingen munter läsning. 
I detta land finns en kvinna vid namn Alesia Basharymava. Hon har översatt 
diktsamlingen ”Litania” av Werner Aspenström  och arbetar nu med 
översättningen av ”Snölegend”. Vi önskar henne all Lycka Till. Det är tröstefullt 
att veta att det finns människor som orkar fortsätta sitt arbete för att berika 
mänskligheten trots att de själva lever under svåra förhållanden.  
Ulf Lundén har kontaktat henne och vi hoppas få höra mer om henne senare. 
 

I dagsläget vet vi fortfarande inte om det går att fira Wernerdagen i den form vi 
brukar. Vi får återkomma senare med mer information. Gå gärna in på hemsidan 
för att hålla er uppdaterade. 
Får ni ny epost- eller bostadsadress så glöm inte att meddela oss detta. 
 
Med tillönskan om en härlig höst med lugna kvällar, mycket tid för läsning och  
en god hälsa. 
 
Monica Borg 
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